lere-.-o-wib.'!y ch, że egiaminy wstę-TO- do! klasy I szei ginpia-

alnych: humanjj-stycznej 
4 lutego 1946 r., o go-dz. Xmej.

Miejski Kojmitet Opieki Społecins} serdecznie dzl^lfliiłe, 
za z.-braną z okazji ślubu ob; Witolda Wierzbickiego, zam, 
w Pimczykówku. wśród gości weselnych kwotę zł 1.045 
(słownie: tysiąc czterdzieści pięć złotych) na wdowy i sieroty 
po więźniach obozów politycznych.

Stowarzyszenie Inżynierów w Poznaniu podaje do wlado- 
mości,- iż dnia 1 2. br, o godz. 18-tcj w audi Szkoły Inży. 
me*r.''kiej .wygłosi odczyt dyskusyjny p. t. „Orgasjizacjn Prze­
myśla Cukrowniczego i kierunki rozwoju".